Codice articolo

CRS21C

Descrizione prodotto
Tipo prodotto

Ingresso cavo

Specifica

Dati tecnici

Grado di protezione IP
Ulteriori dettagli tecnici
Peso

Temperature di esercizio
(min, max)

Serracavo
Pg21
Senza collare e guarnizione

P65

35,50 g
-40°C...+125°C

Serracavo, Pg21, senza collare e guarnizione

Proprieta dei materiali
Materiale principale
Informazioni commerciali
Codice EAN13

Caratteristiche imballaggio

Lunghezza sottoimballo
Altezza sottoimballo
Profondita sottoimballo
Peso sottoimballo
Volume sottoimballo
Descrizione sottoimballo
Quantita sottoimballo

Alluminio

8015747039321

197,00 mm
35,00 mm
113,00 mm
0,53 kg

0,78 dm?
Vassoio cartone
15 pz

Codice EAN13 sottoimballo 8015747039338



Codice articolo

CRS21C

Disegni da catalogo
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Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate
senza alcun preavviso.




